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 Titulo : COPA CATALUNYA INFANTILS                                           
 
 Clasificación de : Benjamins 
 ------------------------------------------- 
 Fecha          : 04/09/10 
 Distancia      :  2.4    Kms - Promed     :  27     Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       6 ROTA,Oscar           BENJ2  GESTORIA VILANOVA          00:05:20           
   2      80 GORDILLO,Abel        BENJ2  SUBURENSE - VERSAILLES     00:05:20          mt. 
   3     126 CALDERON,Jose        BENJ2  CUNIT PLATGES DAURADES     00:05:48       28 seg. 
   4     210 BOIX,Oriol           BENJ2  PLATJA D´ARO               00:05:56       36 seg. 
   5       4 VILARROYA,Wolpherson BENJ1  GESTORIA VILANOVA          00:05:56       36 seg. 
   6     152 MIRANDA,Carolina     FBEN2  SUBURENSE - VERSAILLES     00:06:05       45 seg. 
   7     164 MATRINEZ,Roger       BENJ1  CUNIT PLATGES DAURADES     00:06:33     1:13 min. 
   8     190 MORENO,Adria         PRBEN  CUNIT PLATGES DAURADES     00:06:33     1:13 min. 
   9     192 PARADEDA,Sergi       BENJ2  SARFA                      00:06:46     1:26 min. 
  10     211 PEREZ,Hugo           PRBEN  PLATJA D´ARO               00:06:46     1:26 min. 
 
 Corredores clasificados : 10 
 
 Clasificación de : BENJAMIN NENS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       6 ROTA,Oscar           BENJ2  GESTORIA VILANOVA          00:05:20           
   2      80 GORDILLO,Abel        BENJ2  SUBURENSE - VERSAILLES     00:05:20          mt. 
   3     126 CALDERON,Jose        BENJ2  CUNIT PLATGES DAURADES     00:05:48       28 seg. 
   4     210 BOIX,Oriol           BENJ2  PLATJA D´ARO               00:05:56       36 seg. 
   5       4 VILARROYA,Wolpherson BENJ1  GESTORIA VILANOVA          00:05:56       36 seg. 
   6     164 MATRINEZ,Roger       BENJ1  CUNIT PLATGES DAURADES     00:06:33     1:13 min. 
   7     190 MORENO,Adria         PRBEN  CUNIT PLATGES DAURADES     00:06:33     1:13 min. 
   8     192 PARADEDA,Sergi       BENJ2  SARFA                      00:06:46     1:26 min. 
   9     211 PEREZ,Hugo           PRBEN  PLATJA D´ARO               00:06:46     1:26 min. 
 
 Clasificación de : BENJAMINS NENES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     152 MIRANDA,Carolina     FBEN2  SUBURENSE - VERSAILLES     00:06:05          seg. 
 
 
 Clasificación de : Principiants 
 ------------------------------------------- 
 
 Fecha          : 04/09/10 
 Distancia      :  4.8    Kms - Promed     :  26.58  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      14 GONZALEZ,Jose        PRIN2  GESTORIA VILANOVA          00:10:50           
   2       7 MONSERRATE,Pol       PRIN1  GESTORIA VILANOVA          00:10:50          mt. 
   3     213 ROGER,Gabriel        PRIN2  C.C. LE BOULOU             00:10:50          mt. 
   4      83 ESCOTE,Genis         PRIN2  SUBURENSE - VERSAILLES     00:10:50          mt. 
   5       8 ALMONTE,Adonis       PRIN1  GESTORIA VILANOVA          00:10:50          mt. 
   6     117 GONZALEZ,Adria       PRIN1  JODOFI SUPERMERCATS        00:10:50          mt. 
   7      31 TRIAS,Mireia         FPRI2  SARFA                      00:10:50          mt. 
   8      39 HARO,David           PRIN1  CONSTRUCCIONS JIMARAN-S.L  00:10:50          mt. 
   9      13 VILANOVA,Pau         PRIN2  GESTORIA VILANOVA          00:10:50          mt. 
  10     116 ISERTE,David         PRIN2  CUNIT PLATGES DAURADES     00:11:24       34 seg. 
  11      41 ARANDA,Jaume         PRIN1  CONSTRUCCIONS JIMARAN-S.L  00:11:25       35 seg. 
  12      82 RUIZ,Nerea           FPRI1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:11:32       42 seg. 
  13     198 LUIS,Alex            PRIN1  SARFA                      00:12:10     1:20 min. 
  14     214 ROGER,Emma           FPRI1  C.C. LE BOULOU             00:12:10     1:20 min. 
  15     203 HARO,Antonio Jose    PRIN2  CONSTRUCCIONS JIMARAN-S.L  00:12:41     1:51 min. 
  16     113 FRIAS,Laura          FPRI2  CUNIT PLATGES DAURADES     00:13:41     2:51 min. 
  17     209 SOLER,Anna           FPRI2  PLATJA D´ARO               00:14:01     3:11 min. 
 
 Corredores clasificados : 17 
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 Clasificación de : PRINCIPIANTS NENS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      14 GONZALEZ,Jose        PRIN2  GESTORIA VILANOVA          00:10:50           
   2       7 MONSERRATE,Pol       PRIN1  GESTORIA VILANOVA          00:10:50          mt. 
   3     213 ROGER,Gabriel        PRIN2  C.C. LE BOULOU             00:10:50          mt. 
   4      83 ESCOTE,Genis         PRIN2  SUBURENSE - VERSAILLES     00:10:50          mt. 
   5       8 ALMONTE,Adonis       PRIN1  GESTORIA VILANOVA          00:10:50          mt. 
   6     117 GONZALEZ,Adria       PRIN1  JODOFI SUPERMERCATS        00:10:50          mt. 
   7      39 HARO,David           PRIN1  CONSTRUCCIONS JIMARAN-S.L  00:10:50          mt. 
   8      13 VILANOVA,Pau         PRIN2  GESTORIA VILANOVA          00:10:50          mt. 
   9     116 ISERTE,David         PRIN2  CUNIT PLATGES DAURADES     00:11:24       34 seg. 
  10      41 ARANDA,Jaume         PRIN1  CONSTRUCCIONS JIMARAN-S.L  00:11:25       35 seg. 
  11     198 LUIS,Alex            PRIN1  SARFA                      00:12:10     1:20 min. 
  12     203 HARO,Antonio Jose    PRIN2  CONSTRUCCIONS JIMARAN-S.L  00:12:41     1:51 min. 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTS NENES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      31 TRIAS,Mireia         FPRI2  SARFA                      00:10:50          mt. 
   2      82 RUIZ,Nerea           FPRI1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:11:32       42 seg. 
   3     214 ROGER,Emma           FPRI1  C.C. LE BOULOU             00:12:10     1:20 min. 
   4     113 FRIAS,Laura          FPRI2  CUNIT PLATGES DAURADES     00:13:41     2:51 min. 
   5     209 SOLER,Anna           FPRI2  PLATJA D´ARO               00:14:01     3:11 min. 
 
 
 
 Clasificación de : Alevins de 1er Any 
 ------------------------------------------- 
 
 Fecha          : 04/09/10 
 Distancia      :  7.2    Kms - Promed     :  26.02  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     130 MARTELL,Iván         ALE-1  GENESIS-BLANES CYCLING CL  00:16:36           
   2      85 HERNANDEZ,Pol        ALE-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:16:36          mt. 
   3      16 ROTA,Raul            ALE-1  GESTORIA VILANOVA          00:16:36          mt. 
   4      18 PUIG,Carla           FAL-1  GESTORIA VILANOVA          00:16:36          mt. 
   5     111 CURTO,Edgar          ALE-1  CUNIT PLATGES DAURADES     00:16:36          mt. 
   6      84 LOPEZ,Lluc           ALE-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:16:36          mt. 
   7     112 GARCIA,Renato        ALE-1  CUNIT PLATGES DAURADES     00:16:49       13 seg. 
   8     177 GONZALEZ,Claudia     FAL-1  CICLES AYATS               00:16:49       13 seg. 
   9      19 GONZALEZ,Adria       ALE-1  GESTORIA VILANOVA          00:17:40     1:04 min. 
  10     114 BELTRAN,Nerea        FAL-1  CUNIT PLATGES DAURADES     00:19:55    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 10 
 
 Clasificación de : ALEVINS 1 NENS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     130 MARTELL,Iván         ALE-1  GENESIS-BLANES CYCLING CL  00:16:36           
   2      85 HERNANDEZ,Pol        ALE-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:16:36          mt. 
   3      16 ROTA,Raul            ALE-1  GESTORIA VILANOVA          00:16:36          mt. 
   4     111 CURTO,Edgar          ALE-1  CUNIT PLATGES DAURADES     00:16:36          mt. 
   5      84 LOPEZ,Lluc           ALE-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:16:36          mt. 
   6     112 GARCIA,Renato        ALE-1  CUNIT PLATGES DAURADES     00:16:49       13 seg. 
   7      19 GONZALEZ,Adria       ALE-1  GESTORIA VILANOVA          00:17:40     1:04 min. 
 
 Clasificación de : ALEVINS 1 NENES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      18 PUIG,Carla           FAL-1  GESTORIA VILANOVA          00:16:36          mt. 
   2     177 GONZALEZ,Claudia     FAL-1  CICLES AYATS               00:16:49       13 seg. 
   3     114 BELTRAN,Nerea        FAL-1  CUNIT PLATGES DAURADES     00:19:55    1 Vts  
 
 
 
 



 
3 de 5 

 

 Clasificación de : Alevins de 2on Any 
 ------------------------------------------- 
 
 Fecha          : 04/09/10 
 Distancia      :  12     Kms - Promed     :  27.87  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      58 HERVAS,Pol           ALE-2  SANT BOI- CLUB CICLISTA    00:25:50           
   2      21 LOPEZ,Jordi          ALE-2  GESTORIA VILANOVA          00:25:50          mt. 
   3      98 RUIZ,ALEX            ALE-2  BASOLI                     00:25:50          mt. 
   4      44 SANCHEZ,Alejandro    ALE-2  CONSTRUCCIONS JIMARAN-S.L  00:25:50          mt. 
   5      45 MALDONADO,Sergi      ALE-2  CONSTRUCCIONS JIMARAN-S.L  00:25:50          mt. 
   6     118 GONZALEZ,Judit       FAL-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:25:50          mt. 
   7      86 OLIA,Sergi           ALE-2  SUBURENSE - VERSAILLES     00:25:50          mt. 
   8     199 GIJON,David          ALE-2  BADALONA                   00:25:50          mt. 
   9      24 MELLADO,Daniel       ALE-2  GESTORIA VILANOVA          00:26:06       16 seg. 
  10     121 VIDAL,Albert         ALE-2  CUNIT PLATGES DAURADES     00:26:50     1:00 min. 
  11      48 GONZALEZ,Alessandro  ALE-2  CONSTRUCCIONS JIMARAN-S.L  00:26:50     1:00 min. 
  12     186 BAHI,Angel           ALE-2  SARFA                      00:26:50     1:00 min. 
  13     197 REMYSHEVSKA,Anastasi FAL-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:26:50     1:00 min. 
  14     200 CABELLO,Daniel       ALE-2  BADALONA                   00:27:44     1:54 min. 
  15     189 RIUS,Marc            ALE-2  CUNIT PLATGES DAURADES     00:31:59    1 Vts  
  16     208 SOLER,ALEIX          ALE-2  PLATJA D´ARO               00:31:59    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 16 
 
 Clasificación de : ALEVINS 2 NENS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      58 HERVAS,Pol           ALE-2  SANT BOI- CLUB CICLISTA    00:25:50           
   2      21 LOPEZ,Jordi          ALE-2  GESTORIA VILANOVA          00:25:50          mt. 
   3      98 RUIZ,ALEX            ALE-2  BASOLI                     00:25:50          mt. 
   4      44 SANCHEZ,Alejandro    ALE-2  CONSTRUCCIONS JIMARAN-S.L  00:25:50          mt. 
   5      45 MALDONADO,Sergi      ALE-2  CONSTRUCCIONS JIMARAN-S.L  00:25:50          mt. 
   6      86 OLIA,Sergi           ALE-2  SUBURENSE - VERSAILLES     00:25:50          mt. 
   7     199 GIJON,David          ALE-2  BADALONA                   00:25:50          mt. 
   8      24 MELLADO,Daniel       ALE-2  GESTORIA VILANOVA          00:26:06       16 seg. 
   9     121 VIDAL,Albert         ALE-2  CUNIT PLATGES DAURADES     00:26:50     1:00 min. 
  10      48 GONZALEZ,Alessandro  ALE-2  CONSTRUCCIONS JIMARAN-S.L  00:26:50     1:00 min. 
  11     186 BAHI,Angel           ALE-2  SARFA                      00:26:50     1:00 min. 
  12     200 CABELLO,Daniel       ALE-2  BADALONA                   00:27:44     1:54 min. 
  13     189 RIUS,Marc            ALE-2  CUNIT PLATGES DAURADES     00:31:59    1 Vts  
  14     208 SOLER,ALEIX          ALE-2  PLATJA D´ARO               00:31:59    1 Vts  
 
 Clasificación de : ALEVINS 2 NENES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     118 GONZALEZ,Judit       FAL-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:25:50          mt. 
   2     197 REMYSHEVSKA,Anastasi FAL-2  JODOFI SUPERMERCATS        00:26:50     1:00 min. 
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 Clasificación de : Infantils de 1er Any 
 ------------------------------------------- 
 
 Fecha          : 04/09/10 
 Distancia      :  16.8   Kms - Promed     :  28.94  Kms/h. 
  
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     193 NICOLAU,Joel         INF-1  SARFA                      00:34:50           
   2     105 VILLARET,Marc        INF-1  CYCLES AYATS               00:34:50          mt. 
   3     182 GRANERO,Jonatan      INF-1  CONSTRUCCIONS JIMARAN-S.L  00:34:50          mt. 
   4     136 VESENTINI,Angel      INF-1  VILLEMOUSTAUSSOU           00:34:50          mt. 
   5      79 BRU,Cristina         FIN-1  SPAIK VIDEO                00:34:50          mt. 
   6      27 ZAMORANO,Alex        INF-1  GESTORIA VILANOVA          00:34:50          mt. 
   7     108 SANCHEZ,Tània        FIN-1  CYCLES AYATS               00:34:50          mt. 
   8     167 BARROSO,Robert       INF-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:34:50          mt. 
   9      89 RUIZ,Aitor           INF-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:34:50          mt. 
  10      77 ALGUER,Nil           INF-1  SPAIK VIDEO                00:34:50          mt. 
  11      88 LLOR,Oscar           INF-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:34:50          mt. 
  12      90 RUIZ,Ivan            INF-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:34:50          mt. 
  13      96 ALCANTARA,Antonio    INF-1  BASOLI                     00:34:50          mt. 
  14      78 ARNAU,Marc           INF-1  SPAIK VIDEO                00:34:50          mt. 
  15     109 GALVEZ,David         INF-1  GALVESPORT                 00:34:50          mt. 
  16      91 ROMERO,Eric          INF-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:35:06       16 seg. 
  17     104 VILLARET,ESTER       FIN-1  CYCLES AYATS               00:35:47       57 seg. 
 
 Corredores clasificados : 17 
 
 Clasificación de : INFANTILS 1 NENS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     193 NICOLAU,Joel         INF-1  SARFA                      00:34:50           
   2     105 VILLARET,Marc        INF-1  CYCLES AYATS               00:34:50          mt. 
   3     182 GRANERO,Jonatan      INF-1  CONSTRUCCIONS JIMARAN-S.L  00:34:50          mt. 
   4     136 VESENTINI,Angel      INF-1  VILLEMOUSTAUSSOU           00:34:50          mt. 
   5      27 ZAMORANO,Alex        INF-1  GESTORIA VILANOVA          00:34:50          mt. 
   6     167 BARROSO,Robert       INF-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:34:50          mt. 
   7      89 RUIZ,Aitor           INF-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:34:50          mt. 
   8      77 ALGUER,Nil           INF-1  SPAIK VIDEO                00:34:50          mt. 
   9      88 LLOR,Oscar           INF-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:34:50          mt. 
  10      90 RUIZ,Ivan            INF-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:34:50          mt. 
  11      96 ALCANTARA,Antonio    INF-1  BASOLI                     00:34:50          mt. 
  12      78 ARNAU,Marc           INF-1  SPAIK VIDEO                00:34:50          mt. 
  13     109 GALVEZ,David         INF-1  GALVESPORT                 00:34:50          mt. 
  14      91 ROMERO,Eric          INF-1  SUBURENSE - VERSAILLES     00:35:06       16 seg. 
 
 Clasificación de : INFANTILS 1 NENES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      79 BRU,Cristina         FIN-1  SPAIK VIDEO                00:34:50          mt. 
   2     108 SANCHEZ,Tània        FIN-1  CYCLES AYATS               00:34:50          mt. 
   3     104 VILLARET,ESTER       FIN-1  CYCLES AYATS               00:35:47       57 seg. 
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 Clasificación de : Infantils de 2on Any 
 ------------------------------------------- 
 
 Fecha          : 04/09/10 
 Distancia      :  24     Kms - Promed     :  30.13  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                    Vts    Pts 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1      32 MARTINEZ,Ruben       INF-2  SARFA                          0      23 
   2     180 ROURA,Lluc           INF-2  GENESIS BLANES                 0       9 
   3      51 ARANDA,Esteve        INF-2  CONSTRUCCIONS JIMARAN-S.L      0       9 
   4      35 RAMIREZ,Alberto      INF-2  SARFA                          0       7 
   5     110 USACH,Manel          INF-2  TORRE DEL SOL                  0       6 
   6     128 DONIGA,Ot            INF-2  FISIORUTPUJOL.COM CLUB TR      0       1 
   7     101 PAYET,David          INF-2  CC MONTGRI                     0       0 
   8      53 LOPEZ,Ferran         INF-2  CONSTRUCCIONS JIMARAN-S.L      0       0 
   9      75 CRUSELLAS,LLUC       INF-2  SPAIK VIDEO                    0       0 
  10     184 RODRIGUEZ,Alex       INF-2  ALT LLOBREGAT                  0       0 
  11      76 ESCURSELL,Elisabet   FIN-2  SPAIK VIDEO                    0       0 
  12      56 BERNARDO,Brian Joan  INF-2  CONSTRUCCIONS JIMARAN-S.L      0       0 
  13      50 VAZQUEZ,Sergio       INF-2  CONSTRUCCIONS JIMARAN-S.L      1       0 
  14      28 LUQUE,Tamar          FIN-2  GESTORIA VILANOVA              1       0 
  15     212 PACHECO,Ricard       INF-2  AJUNTAMENT DE TARRAGONA        1       0 
  16      95 ZANON,Marta          FIN-2  SUBURENSE - VERSAILLES         2       0 
  17      52 LOPEZ,Laura          FIN-2  CONSTRUCCIONS JIMARAN-S.L      2       0 
 
 Corredores clasificados : 17 
 
 Clasificación de : INFANTILS 2 NENS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      32 MARTINEZ,Ruben       INF-2  SARFA                           0      23 
   2     180 ROURA,Lluc           INF-2  GENESIS BLANES                  0       9 
   3      51 ARANDA,Esteve        INF-2  CONSTRUCCIONS JIMARAN-S.L       0       9 
   4      35 RAMIREZ,Alberto      INF-2  SARFA                           0       7 
   5     110 USACH,Manel          INF-2  TORRE DEL SOL                   0       6 
   6     128 DONIGA,Ot            INF-2  FISIORUTPUJOL.COM CLUB TR       0       1 
   7     101 PAYET,David          INF-2  CC MONTGRI                      0       0 
   8      53 LOPEZ,Ferran         INF-2  CONSTRUCCIONS JIMARAN-S.L       0       0 
   9      75 CRUSELLAS,LLUC       INF-2  SPAIK VIDEO                     0       0 
  10     184 RODRIGUEZ,Alex       INF-2  ALT LLOBREGAT                   0       0 
  11      56 BERNARDO,Brian Joan  INF-2  CONSTRUCCIONS JIMARAN-S.L       0       0 
  12      50 VAZQUEZ,Sergio       INF-2  CONSTRUCCIONS JIMARAN-S.L       1       0 
  13     212 PACHECO,Ricard       INF-2  AJUNTAMENT DE TARRAGONA         1       0 
 
 Clasificación de : INFANTILS 2 NENES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      76 ESCURSELL,Elisabet   FIN-2  SPAIK VIDEO                     0       0 
   2      28 LUQUE,Tamar          FIN-2  GESTORIA VILANOVA               1       0 
   3      95 ZANON,Marta          FIN-2  SUBURENSE - VERSAILLES          2       0 
   4      52 LOPEZ,Laura          FIN-2  CONSTRUCCIONS JIMARAN-S.L       2       0 
  
  
 Classificació Equips 
 -------------------- 
 GESTORIA VILANOVA           29 
 SUBURENSE VERSAILLES        21 
 CONSTRUCCIONES JIMARAN      16 
 


